

Merry Film ApS
CVR-nr. 26836786

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.05.2013.

Dirigent

Navn: Jesper Hem

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Merry Film ApS
Brovej 20A
8800 Viborg

CVR-nr.: 26836786

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Oscar Claudius Cröhn
Jesper Hem
Claes Bo Mikael Modig

Direktion

Jesper Hem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje interessentskabsandel i I/S Danske Filmproducenter og varetage de herved forbundne opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør i 2012 et overskud på 6 t.kr. mod et overskud på 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		12.847	36.941
Andre finansielle indtægter	1	<u>2.848</u>	<u>2.969</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		8.195	31.910
Skat af ordinært resultat	2	<u>(2.049)</u>	<u>(7.978)</u>
Årets resultat		<u>6.146</u>	<u>23.932</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.847	(33.059)
Overført resultat		<u>(6.701)</u>	<u>56.991</u>
		<u>6.146</u>	<u>23.932</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		209.388	196.541
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>209.388</u>	<u>196.541</u>
Anlægsaktiver		<u>209.388</u>	<u>196.541</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.751	54.881
Tilgodehavender		<u>39.751</u>	<u>54.881</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.751</u>	<u>54.881</u>
Aktiver		<u><u>249.139</u></u>	<u><u>251.422</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		41.888	29.041
Overført overskud eller underskud		76.702	83.403
Egenkapital		<u>243.590</u>	<u>237.444</u>
Skyldig selskabsskat		2.049	7.978
Anden gæld		3.500	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.549</u>	<u>13.978</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.549</u>	<u>13.978</u>
Passiver		<u>249.139</u>	<u>251.422</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.041	83.403	237.444
Årets resultat	0	12.847	(6.701)	6.146
Egenkapital ultimo	125.000	41.888	76.702	243.590

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.848	2.969
	2.848	2.969
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.049	7.978
	2.049	7.978
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		167.500
Kostpris ultimo		167.500
Opskrivninger primo		29.041
Årets opskrivninger		12.847
Opskrivninger ultimo		41.888
Regnskabsmæssig værdi ultimo		209.388

Andre kapitalandele omfatter:
I/S Danske Filmproducenter, København, 14,3%.

4. Eventualforpligtelser

Merry Film ApS er interessent i I/S Danske Filmproducenter. Interessentskabets aktiver udgjorde pr. 31.12.2011 3.446 t.kr og gælden 1.980 t.kr. Indestående pr. 31.12.2011 udgjorde således 1/7 af 1.466 t.kr. svarende til 209 t.kr.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Scanbox Entertainment Group A/S, Viborg.